報道関係者 各位

「令和２年度 いしかわ働き方改革推進協議会」を開催します

石川労働局では、地方公共団体及び労使団体等の地域の関係者から構成する

「令和２年度 いしかわ働き方改革推進協議会」を下記のとおり開催します。

この会議では、コロナ禍における働き方の変化及びそれに伴う課題などの情報

共有を図りながら、今後の働き方改革の取組などについて意見交換を行います。

記

１ 日 時  令和 2年 11 月 27 日（金） 10:00 ～ 11:30（予定）

２ 場 所  金沢駅西合同庁舎６階 共用第 1会議室

（金沢市西念 3-4-1）

３ 参加機関

  一般社団法人石川県経営者協会、石川県商工会議所連合会、

石川県商工会連合会、石川県中小企業団体中央会、日本労働組合総連合会石

川県連合会、株式会社北國銀行、石川県信用金庫協会、日本政策金融公庫、

石川県、金沢市、中部経済産業局、石川県社会保険労務士会、

北陸税理士会石川県支部連絡協議会、独立行政法人高齢・障害・求職者雇用

支援機構石川支部、独立行政法人労働者健康安全機構 石川産業保健総合支援

センター、石川県よろず支援拠点

４ その他  当日の取材については、頭撮りを可能とします。

石川労働局 Press Release

石川労働局発表

令和 2年 10 月 30 日（金）

厚生労働省

【照会先】

石川労働局 雇用環境・均等室

室   長     大高 和久里

雇用環境改善・均等推進監理官 野形 薫

電話 ０７６（２６５）４４２９